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ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

1952

Codex: GSAEL0029 Cod.FISI:

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO NIEDERMAIR A.

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA NIEDERMAIR R.

(R3)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46544

00218 NOME SOCIETA' ASC OLANG
DATA 29/ 1/2023

CARATTERISTICHE TECNICHE

16036 NOME PISTA PANORAMA
PARTENZA 1225 m
19288 ARRIVO 1105 m
DISLIVELLO 120 m

GIUDICE PARTENZA INNERBICHLER P 07191

GIUDICE ARRIVO

APRIPISTA - A -

ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/094/AA/S

- B -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

WOW W HOLZ AR AT Tel OTT616121 0 Mobl 3 35 64 4

POS NUM CONCORRENTE TEMPO  POS TOTALE POS TEMPO  DISTACCO
PETT  COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO  TRATTO PARZIALE ~ PARZ. FINALE
GIOVANI / SENIOR
5 1 PREINDL;PE-GATTA Dam ASC OLANG 1'19.68
3727 (5) 1.11
28.36 (5) 105.63  (5) 1.73
14.05 (3) 119.68  (5) 2.13
6 2 HUBER;CH_STOCKNER Ju ASV PFEFFERSBERG 1'24.72
39.95 (6) 3.79
2058 (6) 1'09.53  (6) 5.63
1519  (8) 12472 (6) 717
2 3 MAIR;TOB-MUELLER Tob ASC LAUGEN 1'18.11
3642 (2) 0.26
2750 (1) 103.92  (2) 0.02
1419 (5) 11811 (2) 0.56
3 4 FREI;MAT-FREI Seb ASC LAUGEN 1'18.90
37.00 (4) 0.84
28.09  (4) 1'05.09  (4) 1.19
1381 (2) 118.90 (3) 1.35
4 5 KIRCHLER;MO-HOFER Aa ASC OLANG 1'19.05
36.95 (3) 0.79
28.04 (3) 104.99  (3) 1.09
14.06  (4) 119.05 (4) 1.50
1 6 LAMBACHER;PE-KOFLER Lu ASV VILLNOESS 1'17.55
36.16 (1) 0.00
2774 (2) 103.90 (1) 0.00
1365 (1) 117,55 (1) 0.00
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POS NUM
PETT

1 7
6 8
4 9
3 10
5 1"
2 12
1 13
2 14
1 15
1 16
2 17
8 18

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERHAUSER Dana

RUNGGATSCHER Iris

LANG Jasmin

PECCEI Lara

RUNGGATSCHER Laura

NOCKER Greta

RUNGGATSCHER Silvia

KIRCHLER Sarah

TSCHURTSCHENTHALER Hannah

LADSTAETTER Greta

RUNGGATSCHER Hannah

ERLACHER Felix

29-01-2023 / Valdaora/Olang

TEMPO POS
SOCIETA' TRATTO  TRATTO

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE
ASV LUESEN
2947 (1)
1515 (1)
ASPIRANTI JUNIOREN 1 - FEMMINILE
ASV VILLNOESS

2052  (6)
14.87 (6)

ASV LATZFONS-VERDINGS

2827 (5)
1452 (5)

ASV WENGEN

28.09  (3)
1363 (1)

ASV VILLNOESS

28.26 (4)
1418 (4)

ASC OLANG

28.03 (2)
13.87 (3)

ASV VILLNOESS
27.56 (1)
1379 (2)
JUNIORES JUNIOREN 2 - FEMMINILE
ASC OLANG

27.43 (1)
1391 (2

ASC OLANG

2761 (2)
1351 (1)

[N

SENIORES - FEMMINILE
ASC OLANG

28.45 (1)
1412 (1)

ASV VILLNOESS

2872 (2)
1517 (2)

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE
ASV VILLANDERS

3031 (3)
14.94 (2

TOTALE
PARZIALE

38.82
1'08.29
123.44

38.28
1'07.80
122.67

35.84
1'04.11
1'18.63

36.86
1'04.95
1'18.58

36.40
1'04.66
1'18.84

36.15
1'04.18
1'18.05

36.19
1'03.75
1'17.54

36.37
1'03.80
117.71

35.54
1'03.15
1'16.66

36.22
1'04.67
1'18.79

36.66
1'05.38
1'20.55

49.38
1'19.69
1'34.63

POS
PARZ.

Q)
Q)
Q)

(6
(6)
(6

Q)
@
4)

(@)
(©)
@)

®
Q)
Q)

(@)
(@)
@)

(M
Q)
M

(M
Q)
M

)
@)
(2

TEMPO

FINALE

1'23.44

1'22.67

1'18.63

1'18.58

1'18.84

1'18.05

1'17.54

117.71

1'16.66

1'18.79

1'20.55

1'34.63

DISTACCO

0.00
0.00
0.00

244
4.05
5.13

0.00
0.36
1.09

1.02
1.20
1.04

0.56
0.91
1.30

0.31
0.43
0.51

0.35
0.00
0.00

0.83
0.65
1.05

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.44
0.71
1.76

12.72
13.80
13.30
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POS NUM
PETT
9 19
6 20
7 21
1 22
4 23
3 24
5 25
2 26
4 27
9 28
1 29
6 30
2 31
7 32

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCALET Diego

MAYRHOFER Samuel

BEIKIRCHER Benjamin

DEJACO Christian

PFATTNER Ivan

MOLLING Leon

ALTON Nicolas

RUNGGATSCHER Peter

KIER Paul

BROCH Gabriele

MOLING Matthias

GANDER Fabian

OBERHAUSER Moritz

ERLACHER Alex

29-01-2023 / Valdaora/Olang

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD

ASV VILLANDERS

ASC OLANG

ASV WENGEN

ASV VILLANDERS

ASV LUESEN

ASV WENGEN

ASV VILLNOESS

TEMPO
TRATTO

36.82
19.14

31.20
15.81

31.95
16.39

29.23
15.44

30.90
15.53

30.38
14.87

30.84
16.09

29.62
14.96

POS
TRATTO

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - MASCHILE

ASV LUESEN

US PRIMIERO ASD

ASV WENGEN

ASV JAUFENTAL

ASV LUESEN

ASV VILLANDERS

29.11
14.01

34.33
18.06

27.05
13.45

30.12
14.43

28.25
14.33

30.13
14.93

TOTALE
PARZIALE

41.09
117.91
1'37.05

41.11
1'12.31
128.12

42.21
1'14.16
1'30.55

36.66
1'05.89
121.33

39.18
1'10.08
125.61

37.99
1'08.37
123.24

40.64
1'11.48
127.57

38.28
1'07.90
122.86

37.22
1'06.33
120.34

39.33
1'13.66
1'31.72

34.52
1'01.57
1'15.02

38.24
1'08.36
122.79

36.76
1'05.01
1'19.34

40.05
1'10.18
125.11

POS
PARZ.

(6)
®)
9

(7
)
(6)

TEMPO

FINALE

1'37.05

1'28.12

1'30.55

1'21.33

1'25.61

1'23.24

1'27.57

1'22.86

1'20.34

1'31.72

1'15.02

1'22.79

1'19.34

125.11

DISTACCO

4.43
12.02
15.72

4.45
6.42
6.79

5.55
8.27
9.22

0.00
0.00
0.00

2.52
4.19
4.28

1.33
248
1.91

3.98
5.59
6.24

1.62
2.01
1.53

2.70
4.76
5.32

4.81
12.09
16.70

0.00
0.00
0.00

3.72
6.79
7.77

224
3.44
4.32

5.53
8.61
10.09
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POS NUM
PETT

8 33
5 34
3 35
3 36
1 37
2 38
39

5 40
3 4
2 42
4 43
1 44
1 45

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALTON Elias

GANDER Hannes

PFATTNER Rene

ZELGER Anton

GRAEBER Manfred

MITTERRUTZNER Michael

OBKIRCHER Adalbert

LUCIAN Corrado

STOCKNER Helmut

KINZNER Ulrich

LANTSCHNER Gerhard

REIFER Rupert

PIRCHER Meinhard

29-01-2023 / Valdaora/Olang

SOCIETA'

ASV WENGEN

ASV JAUFENTAL

ASV VILLANDERS

TEMPO
TRATTO

28.01
13.48

28.78
14.78

29.20
14.07

MASTER MASCHILE 3

ASV DEUTSCHNOFEN

ASC OLANG

ASV LATZFONS-VERDINGS

28.51
14.43

26.88
13.25

28.16
14.14

MASTER MASCHILE 2

ASV STEINEGG

US PRIMIERO ASD

ASV PFEFFERSBERG

ASV JAUFENTAL

ASV STEINEGG

ASV PFEFFERSBERG

29.27
15.44

28.12
13.78

27.46
13.98

27.98
13.98

26.94
13.54

MASTER MASCHILE 1

ASC LAUGEN

27.00
13.35

POS
TRATTO

TOTALE
PARZIALE

46.61
1'14.62
128.10

38.12
1'06.90
121.68

36.43
1'05.63
1'19.70

36.83
1'05.34
1'19.77

34.73
1'01.61
1'14.86

37.16
1'05.32
1'19.46

38.73
1'08.00
123.44

36.12
1'04.24
1'18.02

35.69
1'03.15
1'17.13

37.54
1'05.52
1'19.50

35.91
1'02.85
1'16.39

35.16
1'02.16
1'15.51

POS
PARZ.

9
(©)
(8

(@)
(©)
(©)

Q)
Q)
Q)

@)
@

(@)
Q)
Q)

Q)
Q)

TEMPO
FINALE

1'28.10

1'21.68

1'19.70

1'19.77

1'14.86

1'19.46

NON PAR

1'23.44

1'18.02

1'17.13

1'19.50

1'16.39

1'15.51

DISTACCO

12.09
13.05
13.08

3.60
5.33
6.66

1.91
4.06
4.68

2.10
3.73
4.91

0.00
0.00
0.00

243
3.71
4.60

3.04
5.15
7.05

0.43
1.39
1.63

0.00
0.30
0.74

1.85
2.67
3.1

0.22
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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POS

12

13

11

14

19

NUM
PETT

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

CONCORRENTE
COGNOME e NOME SOCIETA'
MITTERRUTZNER Werner ASV LATZFONS-VERDINGS

JUNIORES JUNIOREN 2 - MASCHILE

SENIORES - MASCHILE

HOFER Florian ASV FELDTHURNS
ZELGER Nathan ASV DEUTSCHNOFEN
HOFER Aaron ASC OLANG
UNTERMARZONER Lukas ASV VILLANDERS

LANG Manuel ASV LATZFONS-VERDINGS
GRUBER Klaus ASV VILLANDERS
PREINDL Peter ASC OLANG

TORGGLER Christian ASV LATZFONS-VERDINGS

KOFLER Lukas ASV VILLNOESS

GRUBER Christof

ASV VILLANDERS

FREI Sebastian

ASC LAUGEN

LUCIAN Mirko US PRIMIERO ASD

29-01-2023 / Valdaora/Olang

TEMPO
TRATTO

27.72
13.66

28.37

13.83

28.69

14.27

26.86
13.04

29.76
14.80

28.01

14.48

27.22

13.13

26.90
13.13

27.31
13.23

27.28
13.53

27.10
13.21

26.87
13.05

28.75
14.69

POS
TRATTO

—~
N W
— =

TOTALE
PARZIALE

35.93
1'03.65
1'17.31

37.40
1'05.77
1'19.60

36.97
1'05.66
1'19.93

34.65
1'01.51
1'14.55

38.94
1'08.70
123.50

36.19
1'04.20
1'18.68

35.16
1'02.38
1'15.51

35.64
1'02.54
1'15.67

34.87
1'02.18
1'15.41

35.35
1'02.63
1'16.16

34.11
1'01.21
1'14.42

34.17
1'01.04
1'14.09

37.36
1'06.11
1'20.80

POS
PARZ.

)
@)
()

®)
(©)
(©)

)
@)
(2

(1
(12)
(12)

(14)
(13)
(13)

)
()
(1)

(12)
(14)
(14)

“)
(©)
(©)

(17)
(18)
(19)

TEMPO

FINALE

1'17.31

1'19.60

1'19.93

1'14.55

1'23.50

1'18.68

1'15.51

1'15.67

1'15.41

1'16.16

1'14.42

1'14.09

1'20.80

DISTACCO

0.77
1.49
1.80

2.24
3.61
4.09

2.32
4.15
5.38

0.00
0.00
0.00

4.29
7.19
8.95

1.54
2.69
4.13

1.33
2.15
2.57

1.81
2.31
2.73

1.04
1.95
247

1.52
240
3.22

0.28
0.98
1.48

0.34
0.81
1.15

3.53
5.88
7.86
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POS

10

16

17

15

18

20

NUM
PETT

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FREI Mathias

MUELLER Tobias

GRAEBER Maximilian

TORGGLER Martin

HUBER Christian

SCHWIENBACHER Simon

LAMBACHER Peter

GATTA Damian

KIRCHLER Moritz

ZELGER Niklas

MAIR Tobias

STOCKNER Julian

SALVADORI Giovanni

29-01-2023 / Valdaora/Olang

SOCIETA'

ASC LAUGEN

ASC LAUGEN

ASC OLANG

ASV LATZFONS-VERDINGS

ASV PFEFFERSBERG

ASC LAUGEN

ASV VILLNOESS

ASC OLANG

ASC OLANG

ASV DEUTSCHNOFEN

ASC LAUGEN

ASV PFEFFERSBERG

US PRIMIERO ASD

TEMPO
TRATTO

26.70
13.30

26.53
13.22

26.40
12.71

27.23
13.25

27.65
14.03

26.87
13.33

26.81
13.04

28.15
13.53

26.64
13.09

27.61
13.84

26.96
13.01

28.58
14.17

29.45
14.86

POS
TRATTO

TOTALE
PARZIALE

34.94
1'01.64
1'14.94

33.97
1'00.50
1'13.72

33.83
1'00.23
1'12.94

34.92
1'02.15
1'15.40

36.19
1'03.84
1'17.87

34.67
1'01.54
1'14.87

35.15
1'01.96
1'15.00

37.47
1'05.62
1'19.15

35.37
1'02.01
1'15.10

35.84
1'03.45
1'17.29

34.43
1'01.39
1'14.40

37.60
1'06.18
120.35

38.34
1'07.79
122.65

POS
PARZ.

(©)
(10)
(10)

(16)
(16)
(16)

)
(6)

(10)
®)
(8)

(18)
(17)
(17)

(13)
9
©

(15)
(15)
(15)

(19)
(19)
(18)

(20)
(20)
(20)

TEMPO

FINALE

1'14.94

1'13.72

1'12.94

1'15.40

1'17.87

1'14.87

1'15.00

1'19.15

1'15.10

1'17.29

1'14.40

1'20.35

1'22.65

DISTACCO

1.1
1.41
2.00

0.14
0.27
0.78

0.00
0.00
0.00

1.09
1.92
2.46

2.36
3.61
4.93

0.84
1.31
1.93

1.32
1.73
2.06

3.64
5.39
6.21

1.54
1.78
2.16

2.01
3.22
4.35

0.60
1.16
1.46

3.77
5.95
7.41

4.51
7.56
9.71
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